2022年５月 25日

各 位

会 社 名 株式会社フェイスネットワーク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 蜂 谷 二 郎

（コード番号：3489 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 石 丸 洋 介

（ TEL. 03-6804-5837）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2022 年５月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり 2022 年３月 31 日を基準日

とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、当社は会社法第 459条第１項の規定に基づき、期末配当は３月 31日、中間配当は９月 30

日をそれぞれ基準日として、剰余金の配当等を取締役会の決議をもって行うことができる旨を定

款に定めております。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2022 年２月 14 日公表）
前期実績

基準日 2022年３月 31日 同左 2021年３月 31日

1株当たり配当金 37円 00銭 同左 32円 00銭

配当金総額 183百万円 － 159百万円

効力発生日 2022年６月 29日 － 2021年６月 28日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

(注)配当金総額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

２．理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要な課題の一つと位置付けており、安定的か

つ継続的な配当を行うことを基本に、業績推移・財務状況・今後の事業展開等を総合的に勘案し

ながら、成果の果実を株主の皆様と共有すべく、企業価値の向上に応じて配当総額を持続的に高

めていくことを基本方針としております。

当社の 2022年３月期通期業績において各段階利益が過去最高を更新したことに伴い、普通配当

を１株当たり 32 円から 35 円へ増額することといたしました。また、当社は 2021 年 10 月２日を

もちまして会社設立 20周年を迎えたことに伴い、これを記念いたしまして１株当たり２円の記念

配当を実施することといたしました。

 これらにより、2022年３月期の期末配当は、普通配当 35円に記念配当２円を加えた 37円とさ

せていただくことといたしました。

以上